15Rusmili, “Pengaruh Materi dan Metode Pembelajaran terhadap Motivasi Belajar

Pendidikan Agama Islam Siswa Kelas V Sekolah Dasar Standar Nasional Landasan Ulin Timur 2

Kota Banjarbaru”, (Tesis tidak diterbitkan, Program Studi Pendidikan Islam, IAIN Antasari

Program Pasca Sarjana Banjarmasin 2012M/1433H).

16Hasmi Fadillah, “Pengaruh Penggunaan Media Pembelajaran dan Modivasi Belajar

terhadap Prestasi Belajar Fikih pada Siswa MTs (Studi pada Siswa MTsN 1 Pelaihari, MTs Darul

Amanah Bati-Bati dan MTs Ath-Thohiriyah Penyipatan di Kabupaten Tanah Laut)”, (Tesis tidak

diterbitkan, Program Studi Pendidikan Islam, IAIN Antasari Program Pasca Sarjana Banjarmasin

2015M/1436H).